CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI: 

Art. 1.º - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado fazer  Concessão  de Direito 

Real de Uso em favor da Associação Comunitária Sagrada Família, estabelecida em Juina 
estado de Mato Grosso, matricula 22066, da área de terras urbana com 1.200,00 m² (Hum mil e 
duzentos metros quadrados),  desmembrada da Área Maior com 5.920,00 m² (Cinco mil 
novecentos e vinte metros quadrados) denominada de “Área Desmembrada (área comunitária – 
sub-nucleo B – Quadra 08”,   do projeto “Juina primeira fase”, com os seguintes limites e 
confrontações:  Começa onde está cravado o MP-01,  confrontando com a área remanescente.